
 

Preisliste für das Jugend-Sommertraining 2022 

 

Unsere Tennisschule ist seit vielen Jahren durch ihr seriöses und professionelles Auftreten bekannt. 

Unsere Stärken sind Euer Vorteil.  Wir haben ein top ausgebildetes Trainerteam und sprechen 

außerdem Englisch, Russisch, Französisch und Kroatisch!  Pünktlichkeit, Zuverlässigkeit und 

Flexibilität zeichnen uns aus. Tennis ist mehr als nur Bälle schlagen. Wir bieten Dir ein 

konzeptionelles, modernes Tennistraining mit Spaßfaktor und Leistungsanspruch.  Du suchst etwas 

Besonderes?  Dann bist du genau richtig bei der Tennisschule Best of Five. Überzeuge Dich selbst.  

 

Unsere Sommersaison für das Jugendtraining  startet  ab dem 25.04.2022 und endet am 30.09.2022 

 

 

Wir bieten Euch folgende Tenniscamps an: 

Camp 1  Pfingsten   7.  Juni bis  10.Juni                                                                                                                                    

Camp 2  Pfingsten   13. Juni bis 16.Juni                                                                                                                            

Camp 3  Sommer     1. August  bis  5. August                                                                                                                      

Camp 4  Sommer     8. August  bis  12. August 

Anmeldungsformulare  und  weitere Informationen kommen nach den Osterferien. 

 

Tennisschule Best of Five Inhaber und Leitung Desire Cheki und Carsten von Schreier                                                  

TC Rot Weiss Freising –Roider –Jakl – Weg 1   /  85356 Freising 

Trainer Kategorie A 
Desi, Thomas , Carsten 

    A    Trainerkosten pro Person und Stunde             Trainingskosten für 15 Wochen 

Einzeltraining Wo. 15                                    45,-                                675,00,- 

2er-Gruppe  Wo. 15 27,- 405,00 ,- 

3er-Gruppe  Wo. 15 20,- 300,00,- 

4er-Gruppe + Wo. 15 15,- 225,00,- 

    

Trainer Kategorie B 
Andy . Dejan 

     B    Trainerkosten pro Person und Stunde             Trainingskosten für 15 Wochen 

Einzeltraining Wo. 15                                    42,-                                630,00,- 

2er-Gruppe  Wo. 15 24,- 360,00 ,- 

3er-Gruppe  Wo. 15 17,- 255,00,- 

4er-Gruppe + Wo. 15 14,- 210,00,- 

    

Trainer Kategorie C 
Julia,Jörg,Piet,Philipp,Tobi 

    C    Trainerkosten pro Person und Stunde             Trainingskosten für 15 Wochen 

Einzeltraining Wo. 15                                    35,-                                525,00,- 

2er-Gruppe  Wo. 15 20,-  300,00 ,- 

3er-Gruppe  Wo. 15 13,- 195,00,- 

4er-Gruppe + Wo. 15 11,- 165,00,- 


